XT314012 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity XT314012 ຜູ້ສະ ໜອງ Agastat Relays / TE Connectivity ຕົວແທນ ຈຳ ໜ່າຍ Agastat Relays / TE Connectivity
OEG Relays / TE Connectivity XT314012 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
XT314012
Q-Cee's / TE Connectivity XT314012
XT314012
TE Connectivity's Kilovac Relays XT314012
Agastat Relays / TE Connectivity
ຮູບພາບອາດຈະເປັນຕົວແທນ.
ເບິ່ງຂໍ້ກໍານົດສໍາລັບລາຍລະອຽດຜະລິດຕະພັນ.
PART NUMBER XT314012
ຜູ້ຜະລິດ Agastat Relays / TE Connectivity
ລາຍລະອຽດ RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ແຜ່ນຂໍ້ມູນ
ແຮງດັນໄຟຟ້າສູງສຸດ (ສູງສຸດ) 8.4 VDC
ແຮງດັນໄຟຟ້າປິດ (ນາທີ) 1.2 VDC
ແບບສິ້ນສຸດ Plug In
SWITCHING VOLTAGE 400VAC - Max
SERIES XT, SCHRACK
ປ່ອຍເວລາ 6ms
RELAY TYPE General Purpose
ການຫຸ້ມຫໍ່ Tube
ຊື່ອື່ນໆ 1887100-2
PB1185
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 70°C
ໃຊ້ເວລາ 9ms
MOUNTING TYPE Socketable
ຜູ້ຜະລິດເວລາມາດຕະຖານ 21 Weeks
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ຄຸນລັກສະນະ Insulation - Class F
ລາຍລະອຽດລາຍລະອຽດ General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Socketable
ຕິດຕໍ່ການຄາດຄະເນ (ປະຈຸບັນ) 16A
CONTACT MATERIAL Silver Nickel (AgNi)
ແບບຟອມຕິດຕໍ່ SPDT (1 Form C)
ແຮງດັນກະແສໄຟ 12VDC
TYPE COIL Non Latching
ການຕໍ່ຕ້ານຂອງເຫຼັກ 360 Ohms
COIL POWER 400 mW
COIL CURRENT 33.3mA
XT314012
Part Number: XT314012
ຜູ້ຜະລິດ / ຍີ່ຫໍ້: Agastat Relays / TE Connectivity
ລາຍະລະອຽດສິນຄ້າ RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
Datasheets:
ສະຖານະຂອງ RoHs Lead free / RoHS Compliant
ເຮືອຈາກ ຮົງກົງ
ເສັນ້ທາງຂົນສົງ່ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
ຂໍ້ມູນຈໍາເພາະຂອງ XT314012
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
Related Tags
ຜະລິດຕະພັນທີ່ກ່ຽວຂ້ອງ
XT350C
ຜູ້ຜະລິດ:  Hamlin / Littelfuse
ລາຍລະອຽດ:  GDT 350V SURFACE MOUNT
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
XT3120750A
ຜູ້ຜະລິດ:  Essentra Components
ລາຍລະອຽດ:  BARBED FASTENER 0.894" NYLON BLK
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
XT3120625A
ຜູ້ຜະລິດ:  Essentra Components
ລາຍລະອຽດ:  BARBED FASTENER 0.783" NYLON BLK
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
XT3550-3R0287-R
ຜູ້ຜະລິດ:  Bussmann (Eaton)
ລາຍລະອຽດ:  CAP EDLC 275F 3.0V SNAP IN
ໃນສາງ:  80 pcs
RFQ
XT3121250A
ຜູ້ຜະລິດ:  Essentra Components
ລາຍລະອຽດ:  BARBED FASTENER 1.420" NYLON BLK
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
XT3121000A
ຜູ້ຜະລິດ:  Essentra Components
ລາຍລະອຽດ:  BARBED FASTENER 1.160" NYLON BLK
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
XT314524
ຜູ້ຜະລິດ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
ໃນສາງ:  546 pcs
RFQ
XT3121500A
ຜູ້ຜະລິດ:  Essentra Components
ລາຍລະອຽດ:  BARBED FASTENER 1.670" NYLON BLK
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
XT350A-B
ຜູ້ຜະລິດ:  Hamlin / Littelfuse
ລາຍລະອຽດ:  GDT 350V THROUGH HOLE
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
XT3120875A
ຜູ້ຜະລິດ:  Essentra Components
ລາຍລະອຽດ:  BARBED FASTENER 1.040" NYLON BLK
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
ລິຂະສິດ© 2020 ຜູ້ ຈຳ ໜ່າຍ ສ່ວນປະກອບເອເລັກໂຕຣນິກທີ່ ໜ້າ ເຊືອ່ຖື - Ocean-Components.com
ອີເມລ: Info@Ocean-Components.com
ທີ່ຢູ່: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
XT350SM
ຜູ້ຜະລິດ:  Hamlin / Littelfuse
ລາຍລະອຽດ:  GDT 350V SURFACE MOUNT
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
XT350A
ຜູ້ຜະລິດ:  Hamlin / Littelfuse
ລາຍລະອຽດ:  GDT 350V THROUGH HOLE
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ